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Månedsbrev – august 2023 
 

Nu er alle ved at være tilbage fra sommerferie og vi glæder os til at være samlet igen. Det har været en 

dejlig sommer i børnehaven, og vi ser nu frem til alle de spændende oplevelser som august og 

september byder på. 

 

Personalenyt  

Vi har sagt farvel til Clara som havde sidste dag 31. juli. Clara vil fremover være tilknyttet børnehaven 

som tilkaldevikar.  

Laura er tilbage som pædagogmedhjælper i solgruppen.  

 

Fødselsdage i august måned 

Tillykke til Josefine som bliver 3 år den 1. august. Tillykke til Frederikke som bliver 4 år den 2. august. 

Tillykke til Thora som bliver 4 år den 7. august. Tillykke til Leonora som bliver 5 år den 24. august. 

Tillykke til Leo som bliver 5 år den 27. august.  

 

Husk solcreme 

Alle børn skal være smurt med solcreme inden aflevering. Vi er meget udendørs hele sommeren og 

derfor bør børnene være smurt med solbeskyttelse. Børnehaven sørger for at gensmøre ved middagstid. 

Børnehaven sørger for at børnene så vidt muligt opholder sig i skygge midt på dagen på de solrige 

dage.  

 

Sommervejret giver både sol, regn og vind 

Børnenes garderobeplads skal altid indeholde regntøj og gummistøvler. Det er vigtigt at have skiftetøj 

samt et par gode sko liggende i børnehaven. Vi anbefaler at børnene har tøj på som de kan bevæge sig 

godt i og at tøjet gerne må blive snavset.   

 

Pædagogisk dag på Skt. Josefs Skole og børnehave 

Fredag den 18. august holder Skt. Josefs Skole og børnehave en pædagogisk dag fra 15.00-19.00. 

Derfor lukker børnehaven kl.15.00 denne dag. Der vil være pasning i børnehaven fra kl.15-17.00 for de 

børn som er tilmeldt pasning. Sidste frist for tilmelding er 1. juli.  

 

Fredag den 25. august holder åbner vi det nye legeområde. 

Fredag den 25. august kl.14.30 inviterer vi til åbningsfest af det nye legeområde. Snoren vi blive 

klippet kl.14.30 og der vil være kaffe til forældre og andre interesserede samt saftevand og is til alle 

børnene. Denne dag siger børnehaven også farvel og tusind tak til skoleleder Mads Frost Hansen som 

desværre stopper pr. 31.8. 2023. Vi håber rigtig mange forældre vil komme og deltage i børnehavens 

arrangement.  
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Fællesspisning i grupperne 

Fællesspisningen er en måde at forældre kan mødes og lære hinanden lidt at kende. Vi anbefaler at 

prioritere dette arrangement og det er helt i orden hvis kun den ene forælder kan deltage. Vi har 

forståelse for at der er søskende som skal passes. Der vil i løbet af august blive opsat en tilmeldingsliste 

i garderoben. Her vil også stå lidt mere om forslag til mad mv.  

 

Solgruppen 

Onsdag den 30. august holder solgruppen fællesspisning i børnehaven med børn og forældre fra kl.17-

18.30. Fællesspisningen er uden søskende. Det er vigtigt at medbringe mad og drikkelse samt eget 

service såsom tallerkner, glas og bestik.  

 

Månegruppen 

Torsdag den 31. august holder månegruppen fællesspisning i børnehaven med børn og forældre fra 

kl.17-18.30. Fællesspisningen er uden søskende. Det er vigtigt at medbringe mad og drikkelse samt 

eget service såsom tallerkener, glas og bestik.  

 

 

Forældresamtaler vedr. opstart for nye børn 

I slutningen af august afholder vi opfølgningssamtaler for forældre til børn som er startet i maj og juni 

måned.  

 

Forældresamtaler 

De årlige forældresamtaler vil blive afholdt i slutningen af september. Der vil blive udmeldt dato og 

tidspunkt i begyndelsen af september måned.  

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Charlotte Munch Andersen 


